

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สร้างหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนคลุมสนามโรงเรียน ขนาดประมาณ 20 x 38 ม. ตามแบบ ขทว.ร.ร. 5/2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขทว.ร.ร.4/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					535,649.70	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,096,070.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					204,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,836,519.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,836,519.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุจิรา ชัมมะรักขิต

20 ตุลาคม 2566 13:46:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทุบร้อยพื้น ค.ส.ล. เดิมและคืนสภาพ เพื่อทำฐานราก	20.000	ตร.ม.	242.00	4,840.00	30.00	600.00	5,440.00	
	- งานเสาเข็มเจาะ ศก.0.35 x 0.35 ม.	20.000	ต้น	12,950.00	259,000.00	5,550.00	111,000.00	370,000.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม	20.000	ต้น	0.00	0.00	200.00	4,000.00	4,000.00	
	- งานขุดดินพร้อมถมกลับ	23.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,277.00	2,277.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	.720	ลบ.ม.	2,048.00	1,474.56	306.00	220.32	1,694.88	
	- งานทรายหยาบ	1.440	ลบ.ม.	475.00	684.00	99.00	142.56	826.56	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.850	ลบ.ม.	2,208.80	28,383.08	498.00	6,399.30	34,782.38	
	- งานไม้แบบ	63.700	ตร.ม.	400.00	25,480.00	133.00	8,472.10	33,952.10	
	- ตะปู	34.600	กก.	67.00	2,318.20	0.00	0.00	2,318.20	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40 (นน. 0.888 kg/m ฝื่อ 9%)	1,268.860	กก.	24.46	31,036.31	3.00	3,806.58	34,842.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเสริม DB 20 มม. SD 40 (นน. 2.470 kg/m ฝื่อ 13%)	1,578.000	กก.	24.26	38,282.28	2.90	4,576.20	42,858.48	
	- ลวดผูกเหล็ก (คิด 30 กก./นน. เหล็ก 1000 กก.)	94.900	กก.	28.00	2,657.20	0.00	0.00	2,657.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	18,467.52	394,155.63	6,920.90	141,494.06	535,649.70	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- เสาคเหล็ก WF - 400x200x8x13 มม.หนา 9 มม. รวมทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	10.000	ชุด	20,968.00	209,680.00	4,200.00	42,000.00	251,680.00	
	- เพลทเหล็ก หนา 20 มม. พร้อม BOLT (ตามแบบ) รวมทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	10.000	ชุด	2,250.00	22,500.00	440.00	4,400.00	26,900.00	
	- งานติดตั้งโครงสร้างหลังคารวมทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	730.000	ตร.ม.	1,450.00	1,058,500.00	550.00	401,500.00	1,460,000.00	
- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนชนิดเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. (ตามแบบ)	743.000	ตร.ม.	350.00	260,050.00	80.00	59,440.00	319,490.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บุนวม หนา 2 นิ้ว หุ้มเสาคอนกรีต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 x 1.50 ม.	10.000	ชุด	3,400.00	34,000.00	400.00	4,000.00	38,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	28,418.00	1,584,730.00	5,670.00	511,340.00	2,096,070.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ติดตั้งรางระบายน้ำฝนแอสตันเลสพับตามแบบ เกรด 304 ขนาดประมาณ 0.35 x 0.25 ม. หนาไม่น้อยกว่า 1.2 มม.	76.000	ม.	2,150.00	163,400.00	200.00	15,200.00	178,600.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง ศก. 4 นิ้ว เชื่อมลงรางระบายน้ำใกล้เคียง	80.000	ม.	207.50	16,600.00	120.00	9,600.00	26,200.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	2,357.50	180,000.00	320.00	24,800.00	204,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,836,519.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขทว.รร.4/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุจิรา ชัมมะรักขิต

20 ตุลาคม 2566 13:46:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สร้างหลังคาแผ่นเหล็กกรีตลอนคลุมสนามโรงเรียน ขนาดประมาณ 20 x 38 ม. ตามแบบ ขทว.ร.ร. 5/2566					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศาลาธรรมสพน์	อำเภอ	ทวีวัฒนา	จังหวัด	กรุงเทพมหานคร
แบบเลขที่	ขทว.ร.ร.4/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างหลังคาแผ่นเหล็กกรีตลอนคลุมสนามโรงเรียน ขนาดประมาณ 20 x 38 ม. ตามแบบ ขทว.ร.ร. 5/2566	2,836,519.70	1.3042	3,699,388.99	
รวมค่าก่อสร้าง				3,699,388.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 760.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,867.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,699,388.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน สร้างหลังคาแผ่นเหล็กกรีตลอนคลุมสนามโรงเรียน ขนาดประมาณ 20 x 38 ม. ตามแบบ ขทว.ร.ร. 5/2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขทว.ร.ร.4/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,699,388.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 760.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,867.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,699,388.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศาลาธรรมสพน์	อำเภอ	ทวีวัฒนา	จังหวัด	กรุงเทพมหานคร
แบบเลขที่	ขทว.ร.ร.4/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566				



ณัฐดนัย แสนทวี
(ณัฐดนัย แสนทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุจิรา ธรรมะรักขิต
(ศุจิรา ธรรมะรักขิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์
(จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขทว.ร.ร.4/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนคลุมสนามโรงเรียน ขนาดประมาณ 20 x 38 ม. ตามแบบ ขทว.ร.ร. 5/2566 จำนวน 1.000 หลังละ 3,699,388.99 บาท	3,699,388.99	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบเก้าสตางค์))	3,699,388.99	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโรงเรียนคลองบางพรหม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศาลาธรรมสพน์ อำเภอ ทวีวัฒนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขทว.ร.ร.4/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566

ศุจิรา ธัมมะรักขิต

(ศุจิรา ธัมมะรักขิต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐดนัย แสนทวี

(ณัฐดนัย แสนทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์

(จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง